
REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPr NSKo-zAGoRSKA ZRpRtrt r.rR

osNovNA 5t<om,,u u DEVrr GAJ"

KRAPINA

KLASA: 406-02/ 24-01./ 9

U R B ROJ : 2140-1,-4-01,-24-3

Krapina, 23.07.2024.

Sukladno dlanku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16,1,14/22) za nabavu roba i usluga procijenjene
vrijednosti do 26,540,00 € (bez PDV-a), odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednostl do 66.360,00 € (bez PDV-

a) Skola nije obvezna primjenjivati Zakon o javnoj nabavi.

Osnovna Skola,,Ljudevit Gaj" Krapina na temelju dlanka 12. Pravilnika o provedhi postupaka jednostavne nabave u

Osnovnojikoli,,Ljudevit Gaj" Krapina (l(LASA:406-02/23-01./9, URBROJ:2140-1.-4-01-23-1od 05. travnja 2023.

godine), zastupana po ravnateljici 5kole, upuiuje sljedeii

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE
u postupku jednostavne nabave za predmet nabave:

,,Radne biljeinice za udenike 5.-8. razreda Sk./god. 2024.12025."

Krapina, srpanj2O24.



1. OPCI PODACI

1.1. Podaci o Naruiitelju:
Naziv naruditelja: Osnovna Skola ,,Ljudevit Gaj"

SjediSte naruiitelja:Trg Stjepana Radiia l-, 49000 Krapina

OIB:68206344969

Telefon: 049/370-618

Telefaks: 049/354-233

I nternetska adresa : www.os-l iudevit-gai-kr.skole. hr

e-mail : ured@os-ljudevit-gaj-kr.skole. hr

1.2. Osobe zaduiene za komunikaciju s ponuditeljima:
Vlatka Druiinec Tuiek- ravnateljica Skole - predsjednik PovjerenstvaOgl'/3737020

Antonija Cekolj - uiiteljica hrvatskog jezika - dlan Povjerenstva

Branimir Gregurovii - zamjena za tajnicu 5kole, tel. 0491370-61'8 (kuini 11)

e-mail : ured@os-l iudevit-sai-kr.skole.h!'

1.3. Evidencijski broj nabave: L3l2O24

1.4. Procijenjena vrijednost nabave:

Prociieniena vriiednost nabave ie 23.000,00 eura (bez PDV-a).

2. PODACIO PREDMETU NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave:

Predmet nabave su radne biljeZnice za udenike od 5. do 8. razreda Osnovne Skole,,Ljudevit Gaj" l(rapina za 5k'/god.

2024.1202s.

2.2. KoliEina predmeta nabave:

Prema tro5korrniku kojije sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponuda.

2.3. Specifikacija predmeta nabave:

Specifikacija roba opisana je u stavkama Troikovnika. Ponudena roba mora biti u skladu s karakteristikama navedenim

u specifikaciji svake stavke,

Nisu dozvoljene prepravke ili dopune specifikacija iz Troikovnika. Ponude dostavljene na takav nadin bit ie proglaSene

nepravilnima.

2.4. TroSkovnik:

TroSkovnik je u Prilogu 2,

Sve stavke troSkovnika moraju biti popunjene, Sve stavke tro5kovnika moraju biti popunjene. Prilikom ispunjavanja

TroSkovnika ponuditelj ukupnu cijenu stavke izraiunava kao umnoZak koli6ine stavke icijene stavke.

2.5. Mjesto dostave i isporuke predmeta nabave:

Osnovna Skola ,,tjudevit Gaj" Krapina, Trg Stjepana Radiia 1-, 49000 l(rapina

ponuditelj se obvezuje unijeti radne biljeinice do uiionice ili drugog mjesta koji odredi naruditelj,

2.5. Rok isporuke predmeta nabave:

Najkasnije do 28.08.2024. godine.

3.RAZLOZI ISKUUEENJA PONUDITEUA

3.1. Obvezni razlozi iskljuEenja ponuditelja

Naruditeljje obvezan iskljuditi ponuditelja iz postupka nabave:

- sukladno dlanku 251. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16,1,1,4/22) (Naruiitelj ie kao dostatan dokaz da ne postoje

osnove za iskljudenje prihvatitiizjavu o nekainjavanju koja se nalaziu privitku dokumentacije za prikupljanje ponuda.)



- sukladno dlanku 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 1,1,4122).ako gospodarski subjekt nije ispunio obveze
plaianja dospjelih poreznih obveza iobveza za mirovinsko izdravstveno osiguranje, osim ako gospodarskom subjektu
plaianje tih obveza nije dopuSteno ilije odobrena odgoda plaianja navedenih obveza sukladno posebnim propisima.

3.1.1. Dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje obvezni razlozi za iskljuienje
- Za potrebe utvrdivanja okolnosti iz todke 3.1., stavka 1-., todl<e 1. Poziva gospodarski subjekt du1on ie u ponudi

dostavitiizjavu o nekainjavanju koja se nalazi u prilogu ovog Poziva (prilog br,3). lzjavu daje osoba po zakonu ovlaitena

za zastupanje gospodarskog subjekta. lzjava ne smije biti starija od tri mjeseca radunaju6i od dana objave poziva.

Nopomeno: Obrozoc izjove iz Priloga j. sluZi koo primjer ito ista treba sadriovoti, no ponuditelji mogu priloiiti izjovu i
no vlostitom obroscu so sodrZojem propisonim toikom 3.1. ovo Pozivo.

'Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 3.1., stavka 1., todke 2. Poziva gospodarski subjekt duion ie u ponudi

dostoviti:

1. potvrdu Porezne uprave o stanju duga l<oja ne smije bitistarija od 30 dana radunaju6iod dana objave poziva

2.vaielijednakovrijednidokument nadleZnog tijela driave sjedi5ta gospodarskog subjekta, ako se ne izdaje potvrda

iz todke 1. ovoga stavka, ili

3. izjavu pod prisegom ili odgovarajuiu izjavu osobe koja je po zakonu ovlaitena za zastupanje gospodarskog subjekta

ispred nadleZne sudske ili upravne vlasti ili biljeinika ili nadleZnog strukovnog ili trgovinskog tijela u drZavi sjediSta

gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod biljeinika, koje ne smiju biti starije od 30 dana radunaju6i

od dana objave poziva ako se u drZavi sjediSta gospodarskog subjekta ne izdaje potvrda iz todke 1-. ovoga stavka ili

jednakovrijedni dokument iz todke 2. ovoga stavka.

3.2.Ostali razlozi iskljuienja ponuditelja

Naruditelj 6e iskljuditi ponuditelja iz postupka nabave u sljede6im sludajevima:

1. ako je nad njime otvoren stedaj, ako je u postupku likvidacije, ako njime upravlja osoba postavljena od strane

nadleZnog suda, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio poslovne djelatnosti ili se nalazi u slidnom

postupku prema propisima drZave sjedi5ta gospodarskog subjekta,

2. ako je gospodarski subjekt u posljednje dvije godine do dana objave ovog Poziva na sluibenoj lnternet stranici

ikole udinioteZak profesionalni propust kojijavni naruditeljmoZe dokazati na bilo koji nadin.

Teiak profesionalni propust je postupanje gospodarskog subjekta u obavljanju njegove profesionalne

djelatnosti protivno odgovarajuriim propisima, kolektivnim ugovorima, pravilima struke ili sklopljenim

ugovorima o javnoj nabavi, a koje je takve prirode da dini tog gospodarskog subjekta neprikladnom i

nepouzdanom stranom ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma kojijavni naruditelj namjerava sklopiti.

Teiak profesionalni propust kod izvrienja ugovora o javnoj nabavi je takvo postupanje gospodarskog subjekta

koje ima kao posljedicu znadajne i/iliopetovane nedostatke u izvrSenju bitnih zahtjeva iz ugovora kojisu doveli

do njegova prijevremenog raskida, nastanka itete ili drugih slidnih posljedica. Postojanje teikog
profesionalnog propusta dokazuje javni naruditelj na temelju objektivne procjene okolnosti svakog pojedinog

sl udaja.

3.2.l.Dokumentikojima ponuditelj dokazuje da ne postoje ostali razlozi iskljuienja ponuditelja

Za potrebe utvrdivanja okolnosti iztodke 3,2. Poziva gospodarskisubjektduZan je u ponudidostaviti:

1,. izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajudeg registra drZave sjediSta gospodarskog subjekta koji ne smije

biti stariji od tri mjeseca radunaju6i od dana objave poziva.

vaie6ijednakovrijedni dokument kojije izdalo nadleZno sudsko ili upravno tijelo u drZavi sjediSta gospodarskog

subjekta, ako se ne izdaje izvod iztodke 1. ovoga stavl<a ili izvod ne sadrZisve podatke potrebne za utvrdivanje

tih okolnosti ili

izjavu pod prisegom ili odgovaraju6u izjavu osobe koja je po zakonu ovlaitena za zastupanje gospodarskog

subjekta ispred nadleine sudske ili upravne vlasti ili biljeinika ili nadleinog strukovnog ilitrgovinskog tijela u

driavi sjedi5ta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod biljeinil<a, koje ne smiju biti starije

od tri mjeseca radunajuii od dana objave ovog poziva al<o se u driavi sjediSta gospodarskog subjekta ne izdaje

izvod iz toike 1. ovoga stavka ili dokument iz todl<e 2. ovog stavka ili oni ne sadrZe podatke potrebne za

utvrdivanje tih okolnosti.

2.

3.



4.ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITEUA ZA IZVRSENJE PREDMETA NABAVE

4.1. Uvjeti pravne i poslovne sposobnosti ponuditelja

Gospodarski subjekt - ponuditelj mora dokazati da je registriran za izvrSenje predmeta nabave u koju svrhu mora

dostavitiizvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ilidrugiodgovarajuii registar drZave sjediSta gospodarskog subjekta.

lzvod ne smije bitistarijiod 3 mjeseca radunajuiiod dana objave poziva. lzvod se moZe dostavitiu izvorniku iliovjerenoj

ili neovjerenoj presl ici.

5,ODREDBE O PONUDA

5.1. Sadriaj i naiin izrade, oblik i naiin dostave ponude:

Ponuda mora sadriavati:

a) popunjeni i od ovla5tene osobe ponuditelja potplsani Ponudbeni list - Prilog 1-.

b) popunjen,'potpisan i ovjeren od ovlaitene osobe ponuditelja Troikovnik - Prilog 2.

c) traZene dokaze sposobnosti

Nadin izrade ponude:

a) Ponuda se izraduje na nadin da iini cjelinu.

b) Ponuda se podnosi iskljudivo popunjavanjem obrasca iz ovog Poziva - Ponudbeni list iTrolkovnik.

c) Ponuda se uvezuje na nadin da se onemoguii naknadno vodenje ili umetanje listova ponude.

d) Ponuda se piSe neizbrisivom tintom.

Ponuditelju je;rabranjeno kriiati, brisati ili ispravljati originalni Troikovnil<, a u sludaju nejasnoia treba zatraZiti

objainjenje od na ruditelja.

Alternativne ponude nisu dopuitene.

Naiin dostave ponuda:

a) Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu Trg Stjepana Radiia l-, 49000 l(rapina.

b) Na omotnici mora biti naznadeno:

- Naziv i adresa naruditelja,

- Naziv i adresa ponuditelja,

- Evidencijski broj nabave,

- Naziv predmeta nabave,

- Naznaka,,ne otvaraj"

c) Ponuditelj samostalno odreduje nadin dostave ponude isam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno

nepravovremene dostave ponude,

Naiin odredivanja cijene ponude:

a) Ponuditeljizraiava cijenu ponude u eurima.

b) Cijena ponude piSe se brojkama.

c) U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost (PDV) moraju biti uradunati svitro5kovi i popusti.

d) Cijene u ponudi upisuju se u obrazac Prilog 1. Ponudbeni list iobrazac Prilog2. Trolkovnik.

Rok, nadin i uvjeti pladanja: Plaianje najkasnije u roku 30 dana od dana nastanka obveze - isporuke, putem

ispostavljenih raduna za izvrlenu isporuku.

Plaianje se obavlja [:ezgotovinski, na IBAN ponLrditelja.

Radun se ispostavlja, uz naznaku broja i datuma sklopljenog ugovora.

Kriterij za odabir ponude:



NajniZa cijena ponude.

Rok valjanosti ponuda: 30 dana.

Datum, vrijeme i mjesto dostave porruda:

Rok za dostavu ponuda je 31..A7.2024. godine do 10.00 sati.

Sve ponude koje nisu zaprimljene u roku neie se razmatratite ie neotvorene biti vraiene ponuditelju.

U roku za dostavu ponude ponuditelj nroZe dodatnom, pravovaljanom potpisanom izjavom mijenjati svoju ponudu,

nadopuniti je ili od nje odustati,

l/ljesto dostave ponuda: Osnovna ikolar ,,Ljudevit Gaj" l(rapina, Trg Stjepana Radiia 1,49000 Krapina.

Rok za donoSenje Odluke o odabiru ponuditelja: 8 dana od isteka roka za dostavu ponuda. Nema javnog otvaranja

ponuda.

RAVNATEUICA:


